Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 19 с углубленным изучением отдельных предметов»

(МБОУ СОШ № 19)

Пушкина ул, д.14, г.Междуреченск, Кемеровская обл., 652884

тел. (38475)3-91-36, 3-99-04, 3-40-33

e-mail: sk19m-sk@yandex.ru; http://school19.m-sk.ru

ОКПО 46323300; ОГРН 1034214001084

ИНН/КПП 4214013445/421401001

ПРИКАЗ № 153                                                                                                        28.09.2023 г.

Об организации деятельности школьного Медиа центра

в МБОУ СОШ №19

С целью создания условий для развития и реализации творческих и

интеллектуальных способностей, обучающихся через мультимедийный

информационный подход к образованию, формирование умений

ориентироваться в информационном пространстве, создавать качественный

мультимедийный продукт способствовать продвижению образовательной

организации в медиа пространстве

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МБОУ СОШ №19 ученический Медиацентр.

2. Утвердить положение об ученическом Медиацентре МБОУ СОШ №19.

3. Митрофанову Надежду Олеговну назначить руководителем и

ответственным за организацию и работу Медиацентра в соответствии    с

положением о Медиацентре.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

ВР Швайгерт К.В.

Директор МБОУ СОШ №19                        С.Б. Погадаева

		2024-03-20T10:38:15+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ"